СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2017 года № Р-152

О делегировании депутата Совета депутатов
муниципального округа Мещанский в состав
комиссии по оказанию адресной социальной
помощи жителям Мещанского района города
Москвы

На основании Закона города Москвы от  06 ноября 2002 года  № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 12 Устава
муниципального округа Мещанский, рассмотрев обращение управы
Мещанского района города Москвы от 20.10.2017 № Мщ-13-1423/7, Совет
депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве решил:

1. Делегировать  депутата Совета депутатов муниципального округа
Мещанский  И.М.Панасенко в  состав комиссии  по оказанию адресной
социальной помощи жителям Мещанского района города Москвы.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы,
префектуру Центрального административного округа города Москвы и
управу Мещанского района города  Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте:
http://www.meschane.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на главу
муниципального  округа  Мещанский А.А.Закускина.

Глава муниципального
округа Мещанский А.А.Закускин